
Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo „Výstavba JIP dětského oddělení a boxu ARO a rekonstrukce dětského 

oddělení v křídle A1“  

VZ „Výstavba JIP dětského oddělení a boxu ARO a rekonstrukce dětského oddělení 

v křídle A1“ 

 

DODATEK Č. 2  

KE SMLOUVĚ O DÍLO ZE DNE 9. 2. 2022 UZAVŘENÝ MEZI 

SMLUVNÍMI STRANAMI 

I. Smluvní strany 

1. Nemocnice Karviná - Ráj, příspěvková organizace 

se sídlem: Vydmuchov 399/5, Ráj, 734 01 Karviná 

zastoupena: Ing. Ivo Žolnerčíkem – ředitelem 

osoba oprávněná jednat  

ve věcech technických:  Bc. Marcela Mesochoridisová, provozně-technická náměstkyně 

IČO: 00844853 

DIČ: CZ00844853  

bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Karviná 

číslo účtu:  174- 30331791/0100 pro investice 

 30331791/0100 pro neinvestice 

tel:  xxx 

e-mail:  xxx  

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl Pr, vložka 880. 

Oprávněná osoba objednatele k jednání ve věcech technických a realizace stavby: 

Ing. Václav Jurčík, tel.: xxx, xxx 

(dále jen „objednatel“) 

2. OSBAU s.r.o. 

se sídlem: Radvanická 2269, 735 41 Petřvald 

zastoupen: Tomášem Hrtánkem - jednatelem 

IČO: 02117436 

DIČ: CZ02117436 

bankovní spojení: Komerční Banka a.s. 

číslo účtu: 107-5569120237/0100 

tel: xxx 

e-mail: xxx 

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, 

vložka 57221. 

Osoby oprávněné jednat ve věcech technických a realizace stavby: 

Hlavní stavbyvedoucí Ing. Michal Osička, tel.: 739 521 108 

Stavbyvedoucí Ing. Petr Šugar, tel.: 725 844 841 

(dále jen „zhotovitel“) 

(případně dále také jen jako „smluvní strany“) 

Uzavírají tento Dodatek č. 2 (dále jen „dodatek“) ke Smlouvě o dílo ze dne 9.2.2022 (dále 

jen „smlouva o dílo“) ve znění Dodatku č. 1 ze dne 5.8.2022, na realizace díla (dále jen 

„dílo“). 



Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo „Výstavba JIP dětského oddělení a boxu ARO a rekonstrukce dětského 

oddělení v křídle A1“  2  

  

 II. Předmět dodatku 

Smluvní strany se dohodly na následujících změnách smlouvy o dílo ve znění dodatku č. 1 

takto:   

1. V článku IV. Doba a místo plnění, bod č. 1, věta první, se nahrazuje novým zněním 

následovně:  

Původní znění:  

Zhotovitel se zavazuje provést dílo do 30.9.2022. 

Nové znění: 

Zhotovitel se zavazuje provést dílo do 31.10.2022.   

 

V ostatním zůstává bod č. 1 beze změny. 

Důvody prodloužení termínu jsou blíže popsány v dopisu ze dne 21.9.2022, který tvoří 

samostatnou Přílohu č. 1 tohoto dodatku.  

 

III. Závěrečná ustanovení 

1. Ustanovení smlouvy o dílo ze dne 9. 2. 2022 ve znění dodatku č. 1 tímto dodatkem 

neupravená zůstávají v platnosti beze změny. 

2. Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu, přičemž objednatel 

obdrží dvě a zhotovitel jedno vyhotovení.  

3. Tato smlouva podléhá ustanovením zákona č. 340/2015 Sb. (zákon o registru smluv) a 

nabývá tedy účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv. Uveřejnění provede 

v souladu se zákonem objednatel. 

4. Nedílnou součástí jsou tyto přílohy: 

Příloha č. 1 – dopis ze dne 21.9.2022 

 

V Karviné dne 22.9.2022 

 

 

 

 

……………………………………. 

za objednatele 

Ing. Ivo Žolnerčík 

ředitel 

 

 V Petřvaldě dne 22.9.2022 

 

 

 

 

…………………………….. 

za zhotovitele 

Tomáš Hrtánek 

jednatel 

 


